
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

56,595,305
10,616,568

9,000,000
7,788,874

11,000,000

2,772,612
1,800,000

1,930,500

27,754,972

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,944,082
9,474,403

155,768,288

0330760560007

حسنعلي مددي

31

3837
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

٣14,486,440نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

31

١8,723,017تعطيل کاري 

14,418,485 0

14,418,485

2150178303كد ملي:

70

31

3

141,349,803
يكصد و  چهل و  يك ميليون و  سيصد و  چهل و  نه هزار  و  هشتصد و  سه 

گروه شغلي :


